
 
 

ADDENDUM NO 01 
CITY OF FAIRHOPE 

Bid No. 003-16 Hydrated Lime and Gas Chlorine 
 
 
 
The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the 
Superintendent of Water/Sewer Department, Dan McCrory, and Purchasing Manager, Dan Ames: 
 
Question 1:   
 Who is the current supplier and what is their price per ton? 
 
Answer 1:  
 Please see attached Bid Tab and Recommendation for Bid No 021-09 Hydrated Lime and Gas 
 Chlorine Chemicals 
 
Question 2:   
 For the new hydrate bid, can a flatbed truck be used for deliveries? 
 
Answer 2:  
 You will have to visit the site to determine that 
 
Question 3:  
 When orders are placed will they be for full truckloads (22 tons)? 
 
Answer 3: 
 NO 
 
Question 4: 
 Will a pallet jack be required on delivery trucks? 
 
Answer 4: 
 YES 
 
 
Bidders are to sign and include signed Addendum No.1 with submitted bid documents. 
 
 
 
Acknowledged:   _____________________________________ 

Company 
____________________________________ 

     By 
 
 
 
Daniel P. Ames 
Purchasing Manager 
City of Fairhope 
Posted: 10/29/15 
 
 
 
 
 
 
 




